АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2018 г.                                  с. Чебаки                                                № 133

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области

В целях исполнения полномочий Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области при осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Чебаковского сельсовета в соответствии со статьями 6, 8, 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области администрация Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог  общего пользования местного значения Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области согласно приложению.
2.  Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                     В.А. Семенов

Приложение
 к постановлению
администрации Чебаковского
сельсовета Северного района
Новосибирской области
от 12.12.2018 № 133

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	местоположение
	Протяжённость, метров

	1
	Автомобильная дорога
ул. Центральная
	Новосибирская область, Северный район, село Чебаки,
 ул. Центральная
	2190 м.

	2
	Автомобильная дорога
ул. Советская
	Новосибирская область, Северный район, село Чебаки,
ул. Советская
	893,4 м.

	3
	Автомобильная дорога
ул. Зеленая

	Новосибирская область, Северный район, село Чебаки,
ул. Зеленая
	1011,8 м.

	4
	Автомобильная дорога
ул. Заречная
	Новосибирская область, Северный район, село Чебаки,
 ул. Заречная
	1010,9 м.

	5
	Автомобильная дорога
ул. Центральная
	Новосибирская область, Северный район, деревня Витинск ул. Центральная
	1000 м.

	6
	Автомобильная дорога
ул. Молодёжная
	Новосибирская область, Северный район, деревня Витинск ул. Молодёжная
	1200 м.

	7
	Автомобильная дорога
ул. Зелёная
	Новосибирская область, Северный район, деревня Витинск ул. Зелёная
	393 м.

	8
	Автомобильная дорога
ул.Лесная
	Новосибирская область, Северный район, деревня Витинск ул. Лесная
	445 м.

	9
	Автомобильная дорога
ул. Школьная
	Новосибирская область, Северный район, деревня Витинск ул. Школьная
	1288 м.